
l Boşanma sonucunda sizin de nafaka alma 
hakkınız bulunmaktadır. Boşanma sonrasın-
da yoksullaşma durumunuz olması halinde 
yoksulluk nafakası alabilirsiniz. Yoksulluk 
nafakası verilirken boşanma öncesindeki 
ve boşanma sonrasındaki gelir durumu-
nuza bakılmaktadır. Gelirinizin kocanızın 
gelirinden düşük olması, asgari ücretle 
çalışıyor olmanız veya gelirinizin olma-
ması durumunda yoksulluk nafakasından 
faydalanabilirsiniz. 

8.. Velayet hakkı 18 yaşından küçük çocuk-
ların bakımının ve eğitiminin sağlanması 
için anne ve babaya verilen haktır. Velayet 
hakkı ortaktır. Çocukların yanınızda kalması 
için velayet davası açabilirsiniz. 

9.. Bu süreçte Sosyal Hizmet Merkezlerinin, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıf-
larının veya Kaymakamlıkların sosyal yar-
dımlarından faydalanabilirsiniz. Bu kurum-
lara geçiminizi sağlamak ve çocuklarınızın 
bakımını desteklemek için başvurabilirsiniz. 
Başvuru sonrasında kurum çalışanları evi-
nizi ziyaret eder. Ekonomik durumunuzu 
tespit etmek için sosyal inceleme yapar-
lar. Değerlendirme sonrasında destek alıp 
almayacağınıza karar verirler.  

l Kaymakamlıklardan “Geçici Maddi Yardım” 
talep edebilirsiniz.

l Sosyal Hizmet Merkezlerine giderek ya 
da e-devlet üzerinden Sosyal ve Ekonomik 
Destek başvurusunda bulunabilirsiniz. Sos-
yal ve Ekonomik Destek, çocukların bakımını 
sürdürmekte ve temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta güçlük çeken kişilere verilir. Destek 
ihtiyacı sonlanana kadar geçici süreliğine 
verilmesine karar verilir. 

l Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıf-
larına sosyal yardım başvurusunda bulu-
nabilirsiniz. Sürekli ya da tek seferlik para, 
gıda, eğitim ve yakacak yardımlarından 
faydalanabilirsiniz. 

10. Sosyal Hizmet Merkezlerinden, Beledi-
yelerden ve/veya Sivil Toplum Kuruluşların-
dan kendiniz ve çocuklarınız için ücretsiz 
psikolojik danışmanlık desteği alabilirsiniz.
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7.. Şiddet sonrasında nafaka alma hakkına 
sahipsiniz.  Nafaka boşanma davası sürerken 
ya da boşanma davası sona erdikten sonra 
maddi olarak zorluğa düşecek olan kişiye 
bağlanır. Nafakanın her ay ödenmesi gerekir. 
Nafakanın farklı çeşitleri vardır.

l Kendiniz ve yanınızda kalan ortak çocuk-
larınız için tedbir nafakası davası açabilir-
siniz. Tedbir nafakası barınma ihtiyacını kar-
şılamak, geçinmek, çocukların bakımını ve 
korumasını sağlamak için verilir. Boşanma 
gerçekleşene kadar devam eder. 

l Boşanma sonucunda çocukların velayet 
hakkı size verildiğinde 18 yaşından küçük 
çocuklar için iştirak nafakası alabilirsiniz. 
Bu nafaka çocukların bakım ve eğitim mas-
raflarını karşılamak için verilir. 18 yaşından 
büyük çocukların eğitim sürecinin devam 
etmesi halinde nafakanın devam etmesi için 
talepte bulunabilirsiniz. 

tehlikesi içindeyseniz uzaklaştırma, iletişim 
araçlarıyla rahatsız etmeme gibi kararların 
çıkarılması için talepte bulunabilirsiniz. Bu 
kararlar şiddet uygulayan ya da uygulama 
ihtimali olan kişiye karşı sizi korumaktadır.

l Sığınma evi talebinde bulunabilirsi-
niz. Sığınma evleri gizli ve güvenli devlet 
kurumlarıdır. Burada kendinizi güvende his-
sedebilirsiniz. Kız çocuklarınız sizinle aynı 
kurumda kalabilir. Ancak 12 yaşından büyük 
erkek çocuğunuz varsa aynı kurumda kalma-
nız mümkün olmayabilir. Fakat çocuğunuz 
devletin başka bir kurumunda kalabilir. Bu 
süreçte çocuğunuzu düzenli olarak göre-
bilirsiniz. Sığınma evinden ayrılmaya karar 
verdiğinizde çocuğunuzu da kaldığı kurum-
dan alabilirsiniz.  

6.. Adli yardım bürolarından hukuki süreci-
nizi takip etmek için ücretsiz avukat tale-
binde bulunabilirsiniz. Yaşadığınız ildeki 
Baro’nun Adli Yardım Servisi’ne ikametgah 
belgesi, fakirlik belgesi ve kimlik fotokopisiy-
le başvurabilirsiniz. Ücretsiz avukat desteği 
ile yasal haklarınızı elde edebilirsiniz.

2.. Şiddet durumunda Polis Merkezine/
Karakola/Savcılığa suç duyurusunda 
bulunabilirsiniz.

3.. Şiddet anında Alo 155 
Polis İmdat Hattı, Alo  183 
Sosyal Destek Hattı’nı ara-
yabilir, telefona indirilebi-
len KADES ve/veya Vodafo-
ne Kırmızı Işık uygulamaları 
üzerinden şiddeti ihbar edebilirsiniz. Bu 
uygulamaları önceden telefonunuza indire-
bilirsiniz. Şiddet anında yalnızca uygulama-
nın üzerine tıklayarak polise bildirebilirsiniz.

4.. Yaşadığınız şiddeti belgeleyebilmek için 
darp raporu alabilirsiniz. Darp raporu almak 
için önce Polis Merkezine başvurabilir ya da 
doğrudan hastanelerin acil bölümüne gide-
bilirsiniz. Doktora yaşadıklarınızı anlatabilir, 
hastane polisine eksiksiz ifade verebilir ve 
darp raporu alabilirsiniz. 

5.. Polis merkezinde suç duyurusunda 
bulunurken;

l Şiddet görmüş iseniz ya da şiddet görme 

1. Kadına yönelik şiddet suçtur. Yasalar koruyucu ve önleyici tedbirler almıştır.


